
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 18. 5. 2016 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 18. 5. 2016 následující usnesení: 

 

V/67/16 – schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

V/68/16 – bere na vědomí informace ohledně směny pozemků mezi Městem Vizovice a  

                 Lesní singulární společností Vizovice a pověřuje Mgr. Petra Dostála ve spolupráci  

                 s majetkovým výborem jednáním s Lesní singulární společností Vizovice  

                 o alternativních možnostech realizace zpevněné komunikace v lokalitě Pod Hájem.  

                 TERMÍN: do 29. 6. 2016. 

 

V/69/16 – nesouhlasí s úplatným převodem pozemku p. č. 5293/7, ostatní plocha, o výměře 

                 370 m
2
 do vlastnictví Města Vizovice dle přiložené žádosti. 

 

V/70/16 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 3700/2, orná půda, o výměře 

                 377 m² v k. ú. Vizovice. 

 

V/71/16 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 3208/1, trvalý travní 

     porost, o výměře cca 175 m² v k. ú. Vizovice. 

 

V/72/16 – pověřuje MAJETKOVÝ VÝBOR zahájením jednání s paní XXX ve věci převodu 

     pozemků p. č. 3734/9 a p. č. 3734/13 v k. ú. Vizovice. 

 

V/73/16 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemků p. č. 5653, ostatní plocha 

                 o výměře 153 m², p. č. st. 2240, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 13 m² 

                 a p. č. st. 2529, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9 m
2
 vše v k. ú. Vizovice. 

 

V/74/16 – souhlasí s vyhlášením záměru směny pozemku p. č. 4856/1 o výměře 2407 m² 

                 ve vlastnictví Mysliveckého spolku Vizovice za pozemek p. č. 3667/3  

                 o výměře 5927 m
2
 ve vlastnictví města Vizovice v k. ú. Vizovice. 

 

V/75/16 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 798/11, trvalý travní porost, 

                 o výměře 704 m² v k. ú. Vizovice. 

 

V/76/16 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního  

                 výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 27. 4. 2016, který tvoří  

                 přílohu č. 1 k zápisu. 

 

V/77/16 – bere na vědomí doporučení Finančního výboru prodat bytové jednotky v bytových 

                 domech č. p. 1266 a 1267, ul. Tyršova, a podmínky zkrácení vázací doby u těchto  

                 dotovaných obecních bytů vydaných Státním fondem rozvoje bydlení. 

 

V/78/16 – projednalo veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                 závěrky města Vizovice sestavené k 31. 12. 2015, které tvoří přílohu č. 2 zápisu,  



                 a na základě těchto podkladů rozhodlo o tom, že schvalovaná účetní závěrka  

                 poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace města  

                 Vizovice a účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2015 schvaluje. 

 

V/79/16 – schvaluje převedení kladného výsledku hospodaření za rok 2015 na účet  

                 „Výsledky hospodaření předcházejících účetních období“. 

 

V/80/16 – schvaluje předložený závěrečný účet města Vizovice za rok 2015 včetně všech  

                 jeho příloh (závěrečný účet a jeho přílohy tvoří přílohu č. 3 k zápisu) a souhlasí 

                 s celoročním hospodařením roku 2015, a to bez výhrad. 

 

V/81/16 – schvaluje přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, které byly  

                 zjištěny při přezkoumání hospodaření města za rok 2015, tj. pověřuje  

                 Ing. Jaroslava Pavelku, tajemníka MěÚ zajištěním proškolení zodpovědných  

                 zaměstnanců města Vizovice v oblasti zadávání veřejných zakázek a fungování  

                 portálu zadavatele. Termín podání zprávy o provedeném proškolení zaměstnanců - 

                 – do 30. 9. 2016. 

 

V/82/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace společnosti Za Sklem o. s. na podporu  

                 projektů a aktivit realizovaných v roce 2016 ve výši 20 000 Kč. 

 

V/83/16 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem finanční podpory –  

                 společností Za sklem o. s. dle přílohy č. 4 k zápisu a pověřuje starostku města  

                 podpisem této smlouvy. 

 

V/84/16 – bere na vědomí stav plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu města na rok 2016,  

                 stav dlouhodobých úvěrů města a podklady k mezitímní účetní závěrce Města  

                 Vizovice sestavené k 31. 3. 2016. 

 

V/85/16 – schvaluje rozpočtové opatření č. 1Z/2016 – změna schváleného rozpočtu roku  

                 2016 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

V/86/16 – bere na vědomí  podání žádosti o dotaci na vestavbu výtahu v budově Základní 

      školy Vizovice z Národního rozvojového programu mobility pro všechny.  

 

V/87/16 – bere na vědomí podání žádosti z Integrovaného regionálního operačního 

                 programu o dotaci na akci „Ve Vizovicích už nezakopneš“ (chodníky na ul. 

     Školní, Slušovská a Nádražní). 

 

V/88/16 – bere na vědomí zrušení výběrového řízení na investiční akci „Veřejné osvětlení  

                 Vizovice“ na základě doporučení hodnotící komise. 

 

V/89/16 – schvaluje vyhlášení výběrového řízení na investiční akci „Veřejné osvětlení 

     Vizovice“ prostřednictvím Technických služeb města Vizovice, p. o. dle  

      upřesněných zadávacích podmínek uvedených v příloze č. 6 k zápisu. 

     

V/90/16 – schvaluje udělení ceny Osobnost města Vizovice Mgr. Jaroslavu Banému za  

      dlouholetou práci v oblasti  meteorologie, kulturně společenském sdružení  

                 Vizovické trnkobraní a v Kruhu přátel hudby. 

 



V/91/16 – bere na vědomí žádost Jižní vodárenské a. s. o udělení plné moci k zastupování 

     na valných hromadách společnosti Vodovody a kanalizace Zlín a. s., včetně  

     zaslané odpovědi ze dne 5. 5. 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Mgr. Alena Hanáková v. r.     Bc. Silvie Dolanská v. r. 

           místostarostka                  starostka 

 

 

 

     


